ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรศรีนครินทร์ ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจ

พ้ืนที่ ป้องกันอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย และงานอื่นๆท่ีเกี่ยวข้อง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น   

ในการนี้  สถานีตำรวจภูธรศรีนครินทร์ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 2 รายการ เป็นเงินจำนวน 
130,200 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัทเหมประทานออยล์ 
จำกัด โดยนางณฐาณัฏฐ์ ปาวิโลนิส ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 130,200 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่    24  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  2567 

พันตำรวจเอก 
                                (สมศักดิ์   มีสัจจานนท์)